Cooperação técnica e científica entre os PARCEIROS, para desenvolver o projeto
de pesquisa, desenvolvimento e inovação - PD&I intitulado "SMART GRID, UMA S O LU Ç ÃO
DE BAIXO CUSTO PARA COMBATE À INADIMPLÊNCIA E FATURAMENTO REMOTO VIA
LORAWA", a ser executado nos termos do Plano de Trabalho. VALOR GLOBAL: R$
814.117,64 (oitocentos e quatorze mil cento e dezessete reais e sessenta e quatro
centavos). VIGÊNCIA: entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União,
e será vigente pelo prazo de 17 (dezessete) meses. DATA DA ASSINATURA: 22/02/2024.

CAMPUS CAUCAIA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2024 - UASG 158960